CÔNG TY CỔ PHẦN

VIETTRONICS TÂN BÌNH

Số:         /2024/TTr-VTB-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH 6

Về việc quyết toán thù lao HĐQT, người phụ trách quản trị và Ban Kiểm soát năm

2023, dự kiến năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Viettronics Tân Bình;

Hội đồng Quản trị Công ty kính trình ĐHĐCĐ xem xét thông qua:

1. Quyết toán thù lao HĐQT, người phụ trách quản trị và Ban kiểm soát năm 2023 là

282.000.000 đồng với danh sách đính kèm.

STT Chức danh Số lượng
Số tiền

(VNĐ/tháng)

Tổng cộng

(VNĐ/năm)

1.  Chủ tịch HĐQT 01 4.000.000 48.000.000

2.  Thành viên HĐQT 04 3.000.000 144.000.000

3.  Trưởng BKS 01 3.000.000 36.000.000

4.  Kiểm soát viên 02 1.500.000 36.000.000

5.  Người phụ trách quản trị 01 1.500.000 18.000.000

Tổng cộng 282.000.000

2. Dự kiến thù lao HĐQT, người phụ trách quản trị và Ban kiểm soát năm 2024 là

282.000.000 đồng.

Trân trọng kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Hải Vĩnh

DỰ THẢO